Врз основа на член 392 од Законот за трговски друштва, се издава:
ПОЛНОМОШНО

ЗА УЧЕСТВО НА СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ НА МАКПРОМЕТ АД  
Јас, _________________________ со ЕБМГ ​​​​​​​​​​_______________, го/ја ополномоштувам ______________________, со ЕМБГ _____________, во мое име да учествува на Годишното Собрание на акционери на Makpromet AD  закажано за ден ----- година (-----) во ---- часот во просториите на ------- на -------, и со сите акции кои ги поседувам во --------- на денот на одржување на Собранието, полноважно да гласа по точките на дневниот ред согласно следните инструкции:

I. ПРОЦЕДУРАЛЕН ДЕЛ

Отворање на собранието 

Констатирање кворум  за работа 

Избор на работни тела 

Избор на Претседавач 

Избор на двајца бројачи на гласови 

Именување  на Нотар  за водење на записник на Собрание на акционери
РАБОТЕН ДЕЛ  


1.Razgleduvawe i usvojuvawe na godi[nata smetka,  finansiski izve[taj i godi[niot izve[taj na Makpromet AD {tip i dru[tvata osnovani od nego za 2022godina; 


2. Razgleduvawe i usvojuvawe na Izve[tajot  za izvr[enata revizija na godi[nata smetka za 2022godina;

3. Razgleduvawe i odobruvawe na konsolidiranata godi{na smetka  i Konsolidiranite finansiski izve{tai  na Makpromet AD [tip, revidirani od ovlasten revizor za 2022 godina;

4. Donesuvawe na odluka za upotreba na ~ista dobivka i pokrivawe na zaguba;


5. Odobruvawe na rabotata na Odborot na direktori  na dru[tvoto za 2022 godina;


6. Donesuvawe na odluka za nazna~uvawe ovlasten revizor za revizija na godi{nata smetka i finansiskite izve{tai na dru{tvoto za 2023godina; 


7. Donesuvawe   na odluka  za isplata na nagrada na ~lenovite na Odborot na direktori;

8.Potvrduvawe na odluki od odbor na direktori od 29.03.2023 godina
Датум, _____________





Давател на полномошно











_____________________

